Семинары по юридическим вопросам ЖКХ:

разъяснения актуальных правовых вопросов
8-800-700-60-58              www.acato.ru

Документ размещен на сайте ЦДО «АКАТО» по ссылке:
http://acato.ru/media/SLA/GovReg/PPRF_2018.10.29_1281.pdf                                Страница 1 из 1

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 октября 2018 г. N 1281

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 28 НОЯБРЯ 2013 Г. N 1087

Правительство Российской Федерации постановляет:

Дополнить пункт 1 постановления Правительства Российской Федерации от 28 ноября 2013
г. N 1087 "Об определении случаев заключения контракта жизненного цикла" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2013, N 49, ст. 6430; 2016, N 2, ст. 355) подпунктом "п"
следующего содержания:

"п) выполнение работ по созданию автоматизированных информационно-измерительных
систем учета энергетических и коммунальных ресурсов (включая работы по установке приборов
(узлов) учета, устройств сбора и передачи данных учета, а также по созданию программных
продуктов для сбора, хранения и передачи данных учета).".

Председатель Правительства

Российской Федерации
Д.МЕДВЕДЕВ

http://www.acato.ru/
http://acato.ru/media/SLA/GovReg/PPRF_2018.10.29_1281.pdf